PORTARIA PGJ Nº 2798/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  do  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da
República no Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO,  matrícula  nº  259,
MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula nº 294, e EMANUELY SILVA COSTA, matrícula nº
225, para participarem do  1º Seminário de Gestão e Fiscalização de Contratos da PR/PI, no
período de 06 a 08 de novembro de 2018, no auditório da sede da Procuradoria da República no
Estado do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 26 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2798/2018
	R E S O L V E